
理事長交代のお知らせ 

 

去る 1 月 18 日の理事会において、武石光紀理事長の退任および戸田隆士の新理事長就任が承認されま

した 

前理事長および新理事長よりご挨拶申し上げます 

 

理事長退任のご挨拶 

謹啓 立春の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 

さて私儀  

この度 1 月 18 日開催の理事会において理事長を退任いたしました 

在任中は格別のご厚情を賜り心より御礼申し上げます 

後任には 戸田隆士が就任いたしますので 

私同様格別のご支援を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてお礼かたがたご挨拶申し上げます 

謹白 

 
令和 7 年 2 月吉日  

社会福祉法人青い鳥福祉会 

武石 光紀 

 

理事長就任のご挨拶 

謹啓 立春の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 

さて私儀  

武石光紀の後任として理事長に就任いたしました 

全力を尽くし 皆様のご期待に沿えるよう誠心誠意努力いたす所存でございます 

何卒 前任者と同様ご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

謹白 

 
令和 7 年 2 月吉日  

社会福祉法人青い鳥福祉会 

理事長 戸田 隆士 


